UBND TỈNH QUẢNG NGÃI

SỞ NÔNG NGHIỆP VÀ PTNT

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:                /GM-SNNPTNT       Quảng Ngãi, ngày       tháng 10  năm 2022

GIẤY MỜI

Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn tổ chức buổi làm việc thông qua

nội dung và dự toán kinh phí các nhiệm vụ Kế hoạch Chuyển đổi số ngành Nông

nghiệp và Phát triển nông thôn giai đoạn 2022 - 2025, định hướng đến năm 2030

trên địa bàn tỉnh Quảng Ngãi, với thành phần, nội dung, thời gian và địa điểm

như sau:

1. Thành phần

- Đồng chí Nguyễn Quang Trung, Phó Giám đốc Sở, Chủ trì.

- Tổ xây dựng Kế hoạch Chuyển đổi số Ngành Nông nghiệp và Phát triển

nông thôn giai đoạn 2022 - 2025, định hướng đến năm 2030 trên địa bàn tỉnh

Quảng Ngãi (thành lập tại Quyết định số 222/QĐ-SNNPTNT ngày 14/6/2022).

2. Thời gian: 14 giờ 00 ngày 27/10/2022 (Chiều thứ 5).

3. Địa điểm: Phòng họp số 1, Sở Nông nghiệp và PTNT.

4. Nội dung và chuẩn bị tài liệu: Giao phòng Kế hoạch - Tài chính Sở

chuẩn bị nội dung, tài liệu gửi đại biểu và báo cáo tại cuộc họp.

 Đề nghị Quý đại biểu sắp xếp công việc, bố trí thời gian đến tham dự đầy đủ

để cuộc họp đạt kết quả./.

Nơi nhận:
- Như mục 1;

- Giám đốc Sở (b/cáo);

- Lưu: VP.

TL. GIÁM ĐỐC

KT.CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Lê Quang Nhựt

		2022-10-24T16:51:21+0700

		2022-10-25T08:03:15+0700

		2022-10-25T08:03:15+0700

		2022-10-25T08:03:15+0700